
Zpráva starostky 

 
Určeno: zasedání ZO 

 

Dne: 16.02.2017 

 

Předkládá: Ing. Petra Gajičová 

 

 

Vážené zastupitelstvo, vážení přítomní, 

dovolte mi, abych vás informovala o dění v obci od posledního zasedání zastupitelstva. 

 

Doufejme, že v letošním roce se nám již podaří dokončit projektové dokumentace na 

výstavbu hřiště a propojovací komunikaci, které od samého začátku provázejí komplikace a 

připomínky dotčených orgánů. I z tohoto důvodu je potřeba uzavřít dodatek č. 2 na 

propojovací komunikaci, kvůli posunu termínu dokončení. Dodatek ke smlouvě č. 2 je 

předmětem dnešního zasedání.   

 

V současné době máme vyhlášena dvě výběrová řízení a to na zpevnění povrchu před čp. 73, 

74 a opravu protější opěrné zdi, která je již v havarijním stavu. Termín pro odevzdání nabídek 

je do 20.2. a komise pro výběrová řízení bude zasedat 23.2., kde bude vyhodnocena 

nejvýhodnější nabídka. Do konce měsíce března bychom také měli vědět výsledky naší třetí 

žádosti v pořadí na doplnění herních prvků do parku. Na tento dotační titul č. 2 je celkem 900 

žádostí z celé ČR. Pokud ani tentokrát neuspějeme, lze toto zafinancovat z vlastních zdrojů. 

Předmětem dnešního zasedání bude rovněž podání žádost o dotaci na KK na zpevnění 

povrchu před čp. 73 -74. 

Počátkem února jsem vyvolala schůzku se starostou a tajemnicí města Sokolova, kdy jsme 

projednávali návrh, aby namísto města Kynšperk nad Ohří vedli přestupkovou komisi oni. 

S Kynšperkem je uzavřena smlouva od roku 2005 a v tuto chvíli je pro nás již nevyhovující. 

O výsledku jednání vás budu informovat na příštím zasedání.  

 

I v letošním roce se bude konat mnoho kulturních akcí. Již teď v sobotu 18.2 to bude 

maškarní bál pro děti, 4.3. loutkové divadlo pro děti a 10.3. oslava MDŽ, která se v loňském 

roce setkala s velkým úspěchem. Všechny tyto akce proběhnou v našem společenském sále.  

Děkuji za pozornost.  


